
压力测试器 ASK

产品名称 压力测试器 ASK

公司名称 永智精密科技(惠州)有限公司

价格 面议

规格参数 加工定制:否
品牌:ASK
型号:OPG-AT-G1/4-60×4MPa

公司地址 惠州市三新南路2号人乐居A座10层05号房

联系电话 0752-7830602 13480515040

产品详情

用于检测不需要经常测定压力的部位的压力！ 可以携带到所有现场！

  

特 长 
    

●

  

在加压过程中也可以简单地测定最高到35mpa的
回路压力。

  

●

  

在需要测定压力的回路上安装特殊管接头（apt-
n-2），就可以随时在需要时检测压力。

  

●

  

通过将现在正在使用的压力计改装成压力测试器
，可以降低成本。

  

●

  

连接高压尼龙软管，就可以在所有位置上的测量
压力。

  

●

  

也可以用于排除回路内空气的作业和采取作动油
样本等。



  

●

  

可以容易地诊断油压回路及进行保养。

  

规 格 
    

最高使用压力

  

35mpa
  

耐压

  

50mpa
  

适用流体

  

一般石油类作动油

  

使用注意事项 
    

●

  

请只在临时检测压力时使用压力测试器。在常时存在线路
压力的情况下，请务必使用安装了配管用接头的敝公司产
“高压尼龙软管（nh）”。

  

●

  

压力测试器的软管是以尼龙树脂为基本材料，所以请注意
不要有“弯折”和“扭拧”。

  

用途例 
    

 建设机械

  

 混凝土泵车、挖掘机、推土机
  

 机床、锻压机

  

 大型机床、专用机床、油压冲床
  

 钢铁

  

 钢铁成套设备
  

 射出成型机

  

 蓄压器射出回路、锁模回路
  

 车辆

  

 大型特殊车辆
  

 特殊管接头 



      

 
    

是安装在检测压力部位的单向阀方式的特殊管接头。拧入高
压软管上的螺栓，单向阀就会打开。

  

型 号

  

牙口口径

  

密封圈
材质／尺寸

  

净重

  

apt-n-2

  

r1/4

  

－

  

80g
  

apt-n-2g

  

g1/4

  

nbr/p11
  

 高压软管 
    

 

  

 
   

是连接特殊管接头和甘油压力计的高压软管。用于检测压力
的部位和压力计显示场所隔开了距离时。
请根据使用目的从4种软管长度中选择。

    

型 号

  

长度：m

  

最高使用
压力

  

耐压

  

使用温度
范围

  

最小弯曲
半径

  

净重

  

apt-05

  

0.5

  

35mpa

  

50mpa

  

-20～80℃

  

40mm

  

90g
  

apt-10

  

1

  

100g
  

apt-20

  

2

  

120g
  

apt-30

  

3

  

130g

  

 压力计转接器 
      



 
      

型 号

  

牙口口径

  

密封圈材质

  

密封圈尺寸
（外径

内径
厚度）

  

净重

  

apt-g-2

  

g1/4

  

c1100

  

11.2×6×1.
5

  

60g

  

apt-g-3

  

g3/8

  

14.7×6×2

 

    

 

  

●

  

是连接高压软管和甘油压力
计的转接器。请根据使用的
甘油压力计的牙口口径选择
。

  

●

  

使用该压力计转接器，即使
没有扳手也可以用手简单地
装卸甘油压力计和高压软管
。请务必在所使用的每个甘
油压力计上使用该转接器。

  

 压力计直接接头 
      

 
      

型 号

  

牙口口径

  

密封圈材质

  

密封圈尺寸
（外径

内径
厚度）

  

净重

  

apt-pg-2

  

g1/4

  

c1100

  

11.2×6×1.
5

  

100g

      



apt-pg-3 g3/8 14.7×6×2

 

    

 

  

●

  

是连接特殊管接头和甘油压
力计的接头。

  

●

  

请在不使用高压软管检测压
力时使用。

  

●

  

请根据所使用的甘油压力计
的牙口口径进行选择。

  

 收藏箱（塑料箱） 
    

 

  

 
     

型 号

  

尺 寸

  

净重
  

apt-box

  

410×300×70

  

1300g

 

    

 

  

●

  

简洁地收藏压力测试器部件
，在作为便携式使用的情况
下很方便。

  

●

  

收藏箱最多可以整齐地收藏3
个甘油压力计、6个特殊管接
头、3个压力计转接器、1个
压力计直接接头、3组高压软



管。

  

 压力测试器用 甘油压力计 
    

 

  

 
      

●

  

甘油压力计采用结实的不锈
钢外壳，耐得住搬运时和测
量时的剧烈使用环境。

  

●

  

请根据测量的回路压力进行
选择。 而且，请选择使用
压力2倍以上的最高刻度压
力刻度盘。

 

  

型 号

  

常时库存
  

opg-at-g1/4-60×4mpa

  

○
  

opg-at-g1/4-60×6mpa

  

○
  

opg-at-g1/4-60×10mpa

  

○
  

opg-at-g1/4-60×16mpa

  

○
  

opg-at-g1/4-60×25mpa

  

○
  

opg-at-g1/4-60×40mpa

  

○
  

opg-at-g1/4-60×60mpa

  

○

本产品的加工定制是否，品牌是ASK，型号是OPG-AT-
G1/4-60×4MPa，测量范围是35（kPa），适用范围是建设机械、机床、锻压机、钢铁、车辆
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